
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,                         

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru 

 
 

  

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А 
 

 

06.05.2022г.                                                                                                 № 230   

 г. Усть-Джегута 

 

О проведении тренировочной эвакуации  

             

  В целях обеспечения пожарной и антитеррористической безопасности, 

сохранности здоровья и жизни детей и сотрудников пришкольного лагеря с 

дневным пребыванием детей, закрепления навыков быстрой эвакуации 

людей из здания пришкольного лагеря на случай возникновения пожара и 

иных чрезвычайных ситуаций,    

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1.  Провести учебные тренировочные эвакуации в мае и июне 2022г.  

2. Семенову К.Х., заместителю директора по безопасности, 

ответственному за антитеррористическую и пожарную безопасность 

пришкольного лагеря, разработать планы учебных эвакуаций и согласовать 

их с начальником пришкольного лагеря, подготовить протоколы 

проведенных тренировочных эвакуаций.    

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по безопасности Семенова К.Х. 

4. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

 


